
Dodatek Č. 1

ke Kupní smlouvě na dodávky kancelářského papíru
- bez požadavku na poskytování náhradního plnění

(dále také jen "Smlouva")

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 13.08.2015 (dále také jen "Dodatek"),
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

I. SMLUVNí STRANY

1. Kupující

Příspěvkové organizace Jihomoravského kraje uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen jako
"Příspěvkové organizace") zastoupené na základě plné moci obchodní společností

CEJIZA,s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DiČ:

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno
MUDr. Bořkem Semrádem, jednatelem
28353242
CZ28353242

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163
email: info@cejiza.cz
(dále také jako "Centrální zadavatel")

(jednotlivé Příspěvkové organizace samostatně dále jen jako "Kupující"; všechny Příspěvkové
organizace společně dále jen jako "Všichni Kupující")

a

2. Prodávající

PRVNí CHRÁNĚNÁ DílNA S.r.O.
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DiČ:

Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem
Mgr. Barborou Horáčkovou, na základě plné moci ze dne 25.11.2014
28685521
CZ28685521

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 26849
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2650692319/0800
email: barbora.horackova@lchd.cz

(dále jen "Prodávající")

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku Č. 1 výše uvedené Smlouvy:

mailto:info@cejiza.cz
mailto:barbora.horackova@lchd.cz


II. ÚČEL DODATKU

1. Účelem tohoto Dodatku je úprava přílohy č. 1 Kupní smlouvy na dodávky kancelářského
papíru - bez požadavku na poskytování náhradního plnění uzavřené mezi Smluvními
stranami dne 13.08.2015.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. Stávající Příloha č. 1 Smlouvy - Seznam příspěvkových organizací Jihomoravského kraje se
upravuje a doplňuje o změny dle Tabulky, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

2. Důvodem provedených změn je slučování příspěvkových organizací a administrativní změny
v názvech a adresách příspěvkových organizací.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNí

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající
obdrží jedno vyhotovení Centrální zadavatel zastupující Všechny Kupující obdrží dvě
vyhotovení.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

4. Smluvní strany se s obsahem tohoto Dodatku ke Smlouvě seznámily a souhlasí s ním.

V Brně dne 13.08.2015 V Brně dne 13.08.2015

Za V ec ny KupuJICI
CEJIZA, s.r.o.
MUDr. Bořek Semrád, jednatel

• PRvNICHRANÉHÁCiLNA•. I.D.

1r !iilllo. fl. .,iSOVil169;'S, 400 I13Ush D~l~bem
pro. nnl!r.:<" 9;l'';0 '~llS~~917,400 03 Ustl n. L
1/;0: .!81i8S511. UIC; ~l2Sfi8S521
le:.: t~20 i~3 592 ;:~"

Pl.~ =1.1~~~~':~,ICM.r.; (?)

gr. Barbora Horáčková
na základě plné moci ze dne 25.11.2014

Příloha: nová příloha č. 1 Smlouvy



Příloha Č. 1 kupní smlouvy na dodávky kancelářského papíru - bez požadavku na poskytování náhradního
plnění

Seznam Příspěvkových organizací Jihomoravského kraje

1M It Dit Název S/DLO

1M_DOl 00638013 CZQ0638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, přispěvková organizace Jílová 164/36g, 639 00 Brno

JM_OOS 00400963 nenfplátce DPH Základní umělecká ~kola Brno, Smetanova 8, pffspěvková organizace Smetanova 346/8, 602 00 Brno

JM_OO9 00226441 nenfplátce DPH Základní umělecká škola se zaměfením na církevní hudbu Brno, príspěvková organizace Smetanova 756/14, 602 00 Brno

JM_Oll 49459902 nenfplátce DPH Základní umělecká škola ROSice,pfíspěvkováorganizace Na Schodech 239, 665 01 Rosice

JM_Ola 00092584 CZOOO92584 Nemocnice Znojmo, pfíspěvková organizace
MUDr. Jana lanského 2675/11, 669 02

Znojmo

JM_DlO 00092738 není plátce DPH Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Pfemyslovců 129/8, 66902 Znojmo

JM_023 70285314 neniplátce DPH 5aedisko volného času Znojmo, příspěvková organizace 50kolská 1277/8, 669 02 Znojmo

JM_024 70841683 není plátce DPH Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo, příspěvková organizace Jana Palacha 955/6, 669 02 Znojmo

JM_025 00638081 není plátce DPH
5třední zdravotnická škola a Vyšší odborná ~kola zdravotnická Znojmo, pUspěvková

Jana Palacha 956/8,66933 Znojmo
organizace

JM_027 44993412 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, přispěvková organizace Helceletova 234/4, 602 00 Brno

lM_028 OOS66772 není plátce DPH Jazyková škola s právem státní jazykové zkOUŠky Brno, Kotlářská, pfíspěvková organizace Kotláfská 263/9, 602 00 Brno

lM_032 70932581 (Z70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, pfíspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3,60200

Brno

lM_036 44993510 nenfplátce DPH Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková organizace
třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00

8rno

JM_037 49438816 CZ49438816
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková ~kola s právem

Pontassievská350/3, 66902 Znojmo
státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

JM_044 70285306 není plátce DPH Středisko volného času Miroslav, příspěvková organizace Kostelní 197/16, 67172 Miroslav

JM_OSO 62156586 není plátce DPH Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové Brno, příspěvková organizace Palackého třída 822/70, 612 00 Brno

lM_052 00559016 není plátce DPH GymnáZium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková organizace
Slovanské náměstí 1804/7, 612 00

Brno

JM_OS7 OOS S9466 CZ00559466 Strednl průmySlová ~kola stavební Brno, pfíspěvková organizace Kudelova 1855/8, 662 51 Brno

JM_OS8 00346292 CZ00346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace Kamenice 798/1d, 625 00 Brno

JM_060 0063800S není plátce DPH
Střední zdravotnická ~kola a VyHí odborná ~kola zdravotnická Brno, Merhautova,

Merhautova 590/15, 613 00 Brno
příspěvková organizace

lM_061 44993668 není plátce DPH Základní škola Brno,Sekaninova, pfíspěvková organizace 5ekanínova89S/1,61400 Brno

lM_062 62156756 není plátce DPH Základní umělecká škola Brno, vranovská, pfíspěvková organizace Vranovská 842/41, 614 00 Brno

lM_063 62157264 není plátce DPH 5trednl průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace Vranovská 1364/65, 614 00 Brno

lM_067 00567370 nenl plátce DPH Masarykův domov mládeže a Skolní jídelna Brno, příspěvková organizace Cihlářská 604/21, 602 00 Brno

JM_068 00173843 CZOO173843 Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b, 642 00 Brno

JM_075 7028S 772 nenl plátce DPH Dětský domov Tišnov, pfíspěvková organizace Purkyňova 1685, 66601 TIšnov

JM_077 49459881 není plátce DPH Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov



lM_079 70842680 není plátce DPH Dětský domov Vranov, pfispěvková organizace Vranov č. p. 160,66432 Vranov

JM_080 65761774 není platce DPH Domov pro seniory Předklá~te'í, přlspěvková organizace Šikulova 1438, 66602 PředkláHeří

lM_084 70285829 není plátce DPH Základni umělecká nola Vy~kov, přfspěvková organizace Nádražní 124/4, 682 Ol Vy~kov

lM_086 70843180 neni plátce DPH Oblastnl pedagogicko-psychologická poradna Vy!kov, přispěvková organizace Jungmannova 76/2, 682 01 Vy!kov

lM_087 13692933 neni plátce DPH StřednI odborná !kola a Střednl odborné učiliJtě Vy!kOv, přispěvková organizace Sochorova 552/15, 682 Ol Vyškov

lM_092 62073516 CZ62073516 V~~i odborná !kola ekonomická a zdravotnická a 5tfední !kola Boskovice, pfispěvková
Hybe~ova 982/53, 680 Ol Boskoviceorganizace

lM_094 44993463 není plátce DPH Základni umělecká nola Brno, Charbulova, příspěvková organizace Charbulova 108/84, 618 00 Brno

lM_096 00219321 CZ00219321 Integrovaná středni ~kola automobilní Brno, přispěvková organizace Křižikova 106/15, 612 00 Brno

lM_097 00567566 není plátce DPH Tanečni konzervatoř Brno, přispěvková organizace Nejedlého 375/3, 638 00 Brno

JM_098 00567191 není plátce DPH Střední Jkola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova ll, pf/spěvková
Křižíkova 1694/11,61200 Brnoorganizace

JM_099 70285837 neniplátceDPH Maják - středisko volného času VyJkov, pfíspěvková organizace Brněnská 139/7, 682 Ol Vyškov

JM_102 60555980 CZ60555980
Středisko služeb !kolám a Zařlzenl pro další vzdělávánI pedagogických pracovníků Brno,

HybeJova 253/15, 602 00 Brno
příspěvkováorganizace

JM_106 44993498 není plátce DPH Základní umělecká škola Brno,5Iunná,přfspěvková organizace Slunná 193/11,617 00 Brno

JM_I07 00567213 CZ00567213 Odborné učiliště a Praktická~kola Brno, pflspěvkováorganizace Lomená 530/44, 617 00 Brno

JM_I09 00226467 neniplátceDPH Střední nola grafická Brno, příspěvková organizace Šmahova 364/110, 627 00 Brno

JM_ll1 44993501 není plátce DPH Základní umělecká škola Antonína Doležala, Brno, Trnkova 81, příspěvková organizace Trnkova 1784/81, 628 00 Brno

JM_1l2 00380431 CZ00380431 Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, pnspěvková organizace Trnkova 2482/113, 628 00 Brno

lM_116 64327809 není plátce DPH Základní škola při Fakultnl nemocnici Brno, přispěvková organizace ternopolni 212/9,613 00 Brno

lM_1l7 62156578 neníplátceOPH Mateřská škola pri Fakultní nemocnici Brno, pfispěvková organizace ternopolní 212/9,61300 Brno

lM_118 62158465 není plátce DPH Dětský domov Dagmar Brno, přlspěvková organizace Zeleného 825/51,616 00 Brno

lM_ll9 64326454 není plátce DPH Střední škola pro sluchově postižené Brno, přispěvková organizace Gellnerova 66/1,637 00 Brno

lM_121 62157655 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené Brno, příspěvkova organizace Novoměstská 1887/21, 62100 Brno

lM_l23 48515027 není plátce DPH Střední škola pro tělesně postižené Gemini Brno, přispěvková organizace Vaculfkova 259/14, 63800 Brno

JM_124 60555998 není plátce DPH
Mateřskáškolaspeciální,ZákladnlnolaspeciálníaPraktíckáškola Ibsenka Brno, Ibsenova 114/1, 638 00 Brno
příspěvková organizace

lM_126 49461524 nenlplátce OPH Základní umělecká škola POlorice, příspěvková organizace U Školy 386, 664 07 Pozoř/ce

71197770 není plátce DPH Základní škola, Slavkov u Brna, Malinovského 280, pfíspěvková organizace
Malinovského 280, 684 01 Slavkov u

lM_128 Brna

lM_135 70284849 není plátce DPH Mateřská škola a Základní ~kola Kyjov, Za Humny, přispěvková organizace Za Humny 3304/46, 69701 Kyjov

JM_137 00838217 není plátce DPH 5tlednr !kola automobilní Kyjov, příspěvková organizace Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov

JM_141 46937099 není plátce DPH Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1095/1,69701 Kyjov

JM_142 46937145 není plátce DPH Domov Horizont, přispěvková organizace Strážovská 1096/3, 697 01 Kyjov

JM_144 00226912 CZ00226912 Nemocnice Kyjov, přlspěvková organizace Strážovská 1247/22, 697 33 Kyjov

JM_147 00053155 CZ000531SS Střední škola gastronomie, hotelnictvl a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec



JM_149 00090395 není plátce DPH Hvězdárna Veseli nad Moravou, příspěvková organizace Benátky 32,69801 Veselí nad
Moravou

lM_150 70839964 není plátce DPH Základn! umělecká ~kola Veseli nad Moravou, příspěvková organizace náměstí Míru 1676,_698 01 yeselí nad
Moravou

JM_152 70840385 není plátce DPH Základní !kola Veseli nad Moravou, Kollárova, příspěvková organizace Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad
Moravou

JM_154 00838420 není plátce DPH Paprsek, příspěvková organizace Ktihadlu 679, 67963Velké
Opatovice

JM_155 00840246 neni plátce OPH Základní umělecká ~kola Velké Opatovice, přfspěvková organizace Pod5trážnicl499, 679 63 Velké
Opatovice

JM_157 00838446 není plátce DPH Sociální služby Šebetov, příspěvkováorganizace Šebetov 1, 6793SŠebetov

JM_158 00839809 není plátce DPH Letokruh - středisko volného času Letovice, příspěvková organizace t:eskobratrská 137/5,679 61 Letovice

lM_163 62075993 neniplátce DPH Mateřská !kola a Základnl ~kola při Dětské léčebně Křetín 12, příspěvková organizace KřetínČ. p.12,679 62 Křetín

JM_166 60680342 CZ60680342 Střední průmyslová ~kola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Bfeclav, příspěvková nábř. Komenského 1126/1, 690 25
organizace Břeclav

JM_168 70848858 není plátce DPH PedagogiCko-psychologická poradna Bfeclav, příspěvková organizace BřL Mr!tíků 2131/30, 69002 Břeclav

JM_169 00390780 CZ00390780 Nemocnice Břeclav, přispěvková organizace U Nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav

JM_174 00839621 není plátce DPH Základní umělecká škola Jedovnice, příspěvková organizace Nad Rybníkem 401, 679 06 Jedovnice

lM_175 62073087 CZ62073087 Střední průmyslová škola Jedovnice, př!spěvková organizace Na Větráku 463, 679 06 Jedovnice

JM_180 62073249 není plátce DPH Základní škola speciálniBlanskO, př!spěvková organizace Žiikova 1919/27, 67801 Blansko

JM_1B1 43420656 není plátce DPH Dům děti a mládeže Blansko, přispěvková organizace Údolní 1200/2, 678 Ol Blansko

JM_1B6 63434610 není plátce DPH Dětský domov Mikulov, příspěvková organizace Nádražní 974/26, 692 01 Mikulov

JM_189 65337913 není plátce DPH Základní umělecká ~kola Mikulov, příspěvková organizace Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov

JM_190 60S 75905 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Mikulov, příspěvková organizace Komenského 273/7, 692 01 Mikulov

JM_191 00089613 aOO089613 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 22/1, 692 01 Mikulov

JM_192 70838763 neniplátceDPH Základní škola Mikulov, Školní, příspěvková organizace Školní 184/1, 692 01 Mikulov

lM_194 62076051 nenlplátce DPH Základní škola při Dětské léčebně Ostrov u Macochy, příspěvková organizace Ostrov u Macochy č. p. 363, 679 14
Ostrov u Macochy

JM_206 70839034 neniplátceDPH Základní škola a Praktická škola Hustopeče, příspěvková organizace Šafaříkova 999/24, 693 Ol Hustopeče

JM_209 62076060 není plátce DPH Základnlškola Blansko,Nadtertovkou, příspěvková organizace
Nadtertovkou 2304/17, 67801
Blansko

JM_210 70851212 není plátce DPH Základní umělecká škola Pohořelice, pflspěvková organizace Školní 462,69123 Pohořelice

JM_21l 60680300 neniplátce DPH Odborné učillště Cvrčovice, příspěvková organizace Cvrčovice č. p. 131, 69123 Cvrčovice

JM_2l2 70841675 není plátce DPH Základní umělecká ~kola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, pfíspěvková organizace Školní 139, 672 Ol Moravský Krumlov

44946805 Základní umělecká ~kola A. Muchy Ivančice, příspěvková organizace
Palackého náměst! 1607/27a. 664 91

JM_2l7 není plátce DPH Ivančice

lM_2l9 00225827 CZ00225827 Nemocnice Ivančice, pffspěvková organizace Široká 401/16,66495 Ivančice

JM_ll1 66596769 není plátce DPH Gymnázium lana Blahoslava Ivančice, pfíspěvková organizace Lány 859/2, 664 91 Ivančice

44946775 není plátce DPH Základní umělecká škola Oslavany, příspěvková organizace
náměstí 13. prosince 144/12, 664 12

lM_222 Oslavany

JM_223 49461583 neni plátce DPH Základní umělecká škola Židlochovice, příspěvková organizace Nádražnl 232, 667 Ol Židlochovice

JM_224 49459171 není plátce DPH Gymnázium Židlochovice, přispévková organizace Tyršova 400, 667 Dl Židlochovice



JM_225 00055468 nenl plátce DPH 5tfednl zahradnická !kola Rajhrad, pfísp~vková organizace Masarykova 198, 664 61 Rajhrad

JM_226 70842663 nenl plátce DPH Mate'ská ~kola a Základní lkola Želešice, Sadová, pflspěllková organizace Sadová 530, 664 43Lele~ice

JM_227 49461702 nenl plátce DPH Základní umělecká !kola Ofechov, pnspěvková organizace Komenského 702/4, 664 44 Ofechov

JM_229 00212733 nenlplátce DPH Domov pro seniory Zastávka, pf(sp~vková organizace Sportovní 432, 664 84 Zastávka

JM_23l 44946783 nenlplátce DPH Základnl umělecká !kola Kufim, pflspěvkollá organizace Zahradní 1529/21, 664 34 Kulim

JM_232 44946881 neniplátce DPH Dúm dětí a mládeže Kulim, pfíspěvková organizace Jungmannova 1084, 664 34 Kulim

JM_235 70838437 nenlplátce DPH Základn! umělecká ~kola Dolní Bojanovice, pfíspěllkollá organizace
prostlední 417, 69617 Dolnl
BOjanovice

JM_236 46937081 není plátce DPH Domov pro seniory Baiantnice, plíspěvková organizace
ti'ída Bři Capkú 3273/1, 69501
Hodonín

JM_238 49939386 nenlplátceDPH Stledlsko lIolněho času HOdonln, pf(spěvková organizace
nám. B. Martinu 2952/5, 695 Ol
Hodon(n

JM_239 46937170 nenl plátce DPH Zelený dum pohody, pfíspěvková organizace
P. Jilemnického 2923/1, 69503
Hodonín

JM_240 49939378 nen(plátceDPH Pedagogicko-psychologická poradna HOdonln, pfíspěvková organizace
P. Jilemnického 2854/2, 695 Ol
Hodonln

JM_241 00838225 CZ00838225 Integrovaná stfednl škola HOdonln, pfíspěvková organizace Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonln

JM_242 60575573 nenlplátce DPH 5tredisko volného času Pohofellce, příspěvková organizace Dlouhá 39, 69123 Poholelice

JM_243 69651914 nenl plátce DPH
Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov Vřesovice, plíspěvková

Wesovice č. p. 243, 696 48 Wesovice
organizace

lM_244 00090352 nenlplátce DPH Masarykovo muzeum v HOdonlně, plíspěvková organizace Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín

lM_249 00373290 CZ00373290 Galerie výtvarného uměnl v Hodonlně, pflspěvková organizace Úprkova 601/2, 695 Ol Hodonln

lM_250 00559539 není plátce DPH 5tfedni škola prumyslová a umělecká HOdonlo, pfíspěvková organizace Brandlova 2222/32, 69$ Ol Hodonín

lM_253 71197788 neol plátce DPH Matefská škola, Hodonlo, Sldlištní 2, pfíspěvková organIzace Sídllštnl 3969/2, 695 04 Hodon(n

lM_254 00226637 CZoo226637 Nemocnice TGM Hodonín, pfíspěvková organizace purkyňova 2731/11, 695 26 Hodonín

lM_258 70837601 není plátce DPH Základn! umělecká škola Strážnice, pfispěvková organizace Preláta Horného 509, 696 62 Strážnice

lM_261 64480046 nenlplátce DPH Dětský domov Strážnice, pUspěvková organizace
Boleny Hrejsové 1255, 696 62
Strážnice

70851221 nenlplátce DPH Základnl umělecká škola KlobOUky u Brna, pllspěvková organizace
Blr. Mrltikú 70/2, 691 72 Klobouky u

lM_264 Brna

lM_266 00380407 CZ00380407 5tfední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, plíspěvková organizace Učiliště 496, 664 52 Sokolnice

lM_267 00209392 nenl plátce DPH Domov pro seniory Sokolnice, pfíspěvková organizace Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

lM_271 478B5939 nenl plátce DPH Základnl umělecká !kola Adamov, plíspěvková organizace Ronovská 281/12, 679 04 Adamov

62077457 nenl plátce DPH Dětský domov Hodonln u Kunltátu, plíspěvková organizace
Hodonín u Kunštátu Č. p. 48, 679 71

lM_273 Lysice

lM_276 60575514 nenlplátce DPH Duhovka - stfedlsko volného lasu Breclav, pflspěvková organizace Udlcká 1060/4,690 02 B'eclav


